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[bookmark: _Hlk195622747]Załącznik nr 1. Wzór formularza oferty

, ……………………………………..


Zapytanie ofertowe numer 1/2025/PZ
dot. wynajmu sal szkoleniowych oraz cateringu dla uczestników szkoleń w ramach 
 zadania publicznego zleconego na podstawie otwartego konkursu ofert pn. „Akademia Wsparcia – krajowy system wspierania rozwoju opieki wczesnodziecięcej w Polsce – 2024-2026. Konkurs uzupełniający” ogłoszonego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
- numer umowy  DPR/664/2025

1. Dane Oferenta

Nazwa Wykonawcy 
	




  Adres/siedziba Wykonawcy
	




  NIP 
	




  REGON
	




  Numer telefonu
	




  E-mail
	






1. Kalkulacja cenowa Oferenta za realizację przedmiotu zamówienia: 

· Kalkulacja szczegółowa:

	TABELA 1. WYNAJEM SALI

	
	Cena za godzinę netto
	Cena za godzinę brutto
	Ilość godzin
	Ilość wydarzeń
	Cena łączna netto
(kolumna 2 x 4 x 5)
	Cena łączna brutto
(kolumna 3 x 4 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Wynajem sali 
	
	
	8 x 2 dni
	1
	
	

	
	
	
	
	Razem
	
	



	TABELA 2. CATERING

	
	Cena za osobę netto
	Cena za osobę brutto
	Ilość osób
	Ilość wydarzeń
	Cena łączna netto
(kolumna 2 x 4 x 5)
	Cena łączna brutto
(kolumna 3 x 4 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Przerwa kawowa
	
	
	15 osób 
	1 x 2 dni
	
	

	Obiad
	
	
	15 osób
	1 x 2 dni
	
	

	
	
	
	
	Razem 
	
	



	TABELA 3. SALA + CATERING

	
	Cena łączna NETTO
(kolumna 6 tabela 1 + kolumna 6 tabela 2)
	Cena łączna BRUTTO
(kolumna 7 tabela 1 + kolumna 7 tabela 2)

	1
	2
	3

	Sala + catering dla jednego wydarzenia dla 15 osób
	
	

	Razem:
	
	



· Oferuję wykonanie zamówienia dla realizacji jednego dwudniowego szkolenia za cenę całkowitą[footnoteRef:1] netto: ........................................zł/……, a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ......................zł za cenę brutto: ....................................... zł/….. [1:  Należy zsumować kwoty cząstkowe z tabeli 3. SALA + CATERING (cała kolumna 2(koszt netto) i kolumna 3 (koszt brutto))] 


1. Wyrażam zgodę na upublicznienie moich danych osobowych (jeśli dotyczy) w ramach niniejszego postępowania zakupowego tj. na stronie ogłoszenia 
1. Oświadczam, iż zapoznałam/em się z opisem przedmiotu zamówienia i wymogami Zamawiającego 
i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń, spełniam stawiane przez Zamawiającego wymagania.

1. Oferuję/emy wykonanie usługi w Obiekcie: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(Nazwa i adres obiektu, w którym zrealizowana będzie usługa)

1. Oświadczam/-y, iż posiadam/y doświadczenie – wykonaliśmy 3 usługi o zbliżonych do przedmiotu zamówienia parametrach w okresie 36 miesięcy przed dniem opublikowania zapytania ofertowego. Szczegóły w poniższej tabeli:

	Lp.
	Zamawiający
	Dane osoby kontaktowej

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	



1. Oświadczam, iż znajduję/-emy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
1. Deklaruję termin związania ofertą w okresie 30 dni od daty złożenia oferty. 
1. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są:
· podpisane Oświadczenie o braku powiązań osobowych i kapitałowych z Zamawiającym (wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego).
· podpisane oświadczenie o braku przesłanek do wykluczenia z tytułu przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę (Załącznik nr 3 zapytania ofertowego).
· Propozycję menu „przerwy kawowej” i propozycji obiadowych wycenionych niniejszą ofertą


........................................................................
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